
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

PP001532

PP001532

Rámcová kupní smlouva
č. 466/2022/PMDP

uzavřená podle ust. § 2079 a násL zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

PLUS s.r.o.
IČO : 29162351,
se sídlem : Na Poříčí 398/3, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena : Ing. Markem Šottem, jednatelem
bank, spojení : 
č. účtu : 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 28033

dále jen „prodávající“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO : 25220683,
se sídlem : Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena : Ing. Petrou Svíkovou, vedoucí oddělení nákupu a obchodu, pověřeným

zaměstnancem
bank, spojeni ; 
č, účtu : 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka
710
dále jen „kupující“

I.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je závazek prodávajícího
dodávat kupujícímu veškeré předměty osobm' hygieny - hygienický spotřební materiál
zajišťovaný v rámci poskytování úklidových služeb od společnosti Plzeňské služby
facility s.r.o., se sídlem Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň, IČO: 04647157, na základě
smlouvy o poskytování úklidových služeb č. 459/2022/PMDP (dále jen „zboží“), jež
může kupující uplatňovat jako náhradní plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve zněm' pozdějších předpisů (dále jen „zboží“), a to za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že je mu obsah smlouvy č. 459/2022/PMDP znám a
zavazuje se, že ve vzájemné součinnosti s poskytovatelem úklidových služeb zajistí
řádně a včas pro objednatele dodávku zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy,
a to za pevně sjednanou kupní cenu.

3. Kupující je povinen zajistit dodávku zboží v odpovídající kvalitě, aby byly dodrženy
veškeré obecně závazné právní předpisy a technické a bezpečnostní normy vztahující se
ke zboží.

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu. Převzetím zboží se rozumí doplněm' do dávkovačů včetně spotřebování materiálu
v rámci provádění úklidových služeb třetí osobou.

5. Prodávající se zavazuje dodat v požadovaném roce zboží v předpokládané výši
115 000,- Kč bez DPH. Po dohodě může být tento objem navýšen.

II.
Dílčí dodávky zboží

1. Kupující je oprávněn odebrat od prodávajícího zboží v rozsahu dle jeho aktuálních
skutečných potřeb a požadavků.

2. Uzavírání dílčích kupních smluv na základě samostatných objednávek se
nepředpokládá. Mechanismus dílčích dodávek je řešen ve smlouvě č. 459/2022/PMDP
a prodávající s tímto výslovně souhlasí a zavazuje se dílčí dodávky realizovat tak, aby
bylo zboží dodáváno řádně a včas.

3. Dílčí dodávky zboží do místa plnění, resp. poskytovateli úklidových služeb a následně
objednateli bude prováděno na náklady a odpovědnost prodávajícího.

4. Prodávající může plnit svou povinnost dodávat kupujícímu zboží prostřednictvím
poddodavatelů, přičemž v takovém případě odpovídá kupujícímu v rozsahu, jako by
plnil sám, a to i v případě, že si kupující nebude moci uplatnit náhradní plnění v celém
odebraném rozsahu, či mu vznikne jiná újma.

1. Za prodávajícího jsou stanoveny tyto kontaktní osoby:

2. Za kupujícího jsou stanoveny tyto kontaktní osoby:

- pro veškerou komunikaci ohledně realizace dodávek zboží

- pro veškerou komunikaci ohledně náhradního plnění:

III.
Kupní cena

1. Kupní cena dodávek zboží je vždy stanovena jako násobek skutečně dodaného zboží a
ceny za jednotlivé zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. K ceně bude účtováno DPH dle platných právních předpisů v okamžiku plnění. Veškeré
platby budou v české měně na základě řádně vystaveného daňového dokladu - faktury.

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

3. Prodávající vystaví fakturu, daňový doklad, po řádném dodání zboží. Faktura, daňový
doklad, bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, číslo dílčí smlouvy/
objednávky náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být kopie zápisu
o provedených službách potvrzených (podepsaných) oprávněnými zástupci kupujícího
(„Evidenční listy úklidových prací“ dle smlouvy č. 459/2022/PMDP), ze kterých bude
patrné, jaké zboží bylo v rámci úklidových služeb spotřebováno a do objektů kupujícího
doplněno.

4. Faktura - daňový doklad musí být doručena na emailovou adresu kupujícího
 ve formátu ISDOC nebo PDF.

5. Datem zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, ve kterém bylo zboží
průběžně dodáváno a za který se kupní cena zboží hradí.

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající vždy na fakturu za dodané zboží uvede
skutečnost, že toto zboží podléhá režimu náhradního plnění, v případě, že se na ně
náhradní plnění vztahuje. Faktura v tomto případě bude obsahovat text „Náhradní
plnění“.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněné či opravené faktury kupujícímu.

8. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení, min. však 21
dní ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

9. Cena za zboží bude uhrazena na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy.

10. Kupující neposkytuje zálohy na úhradu ceny plnění.

IV.
Evidenční povinnost

1. Prodávající se zavazuje, že bude plnit evidenční povinnost vyplývající mu z § 84 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, na veškeré dodávky
zboží pro kupujícího uskutečněné v režimu náhradního plnění, a to v zákonem
předepsané lhůtě, tj. ve lhůtě do 30 dnů od zaplacení poskytnutého plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že adresa pro zaslání automaticky vygenerovaného
notifikačního mailu, pro potvrzení dodavatelem, tj. prodávajícím evidovaných údajů
bude . Případná změna emailu bude ihned oznámena písemně
kontaktním osobám uvedeným v bodě III odst. 3 této smlouvy.

pmdp@pmdp.cz

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

v.

Smluvní pokuta

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že prodávající poruší jakoukoliv svoji
povinnost vyplývající mu z uzavření této Smlouvy a zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zejména ohledně evidenční povinnosti
k dodávkám zboží jako náhradního plnění, a kupující tak nebude moci uplatnit dle § 81
odst, 2, písm. b) a § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb. náhradní plnění v celém možném
rozsahu, když bude muset uhradit rozdíl mezi požadovanou zákonnou výší náhradmlio
plnění a evidovanou výší náhradního plnění odvodem do státního rozpočtu, uhradí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši hodnoty náhradního plnění, které
nemohl kupující v rámci svého odběru uplatnit.

2. Kupující vyúčtuje smluvní pokutu prodávajícímu do 1 měsíce od doby, kdy byl kupující
povinen uhradit do státního rozpočtu rozdíl mezi maximální možnou (prokazatelně
dodanou) výší náhradního plnění a následně skutečně prodávajícím zaevidovanou výší
náhradního plnění. Takto uplatněný nárok na úhradu smluvní pokuty je splatný do 7 dnů
od okamžiku doručení výzvy k úhradě prodávajícímu.

3. Smluvní strany se dohodly, že sjednáním ani uhrazením smluvní pokuty není dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši pro případ vzniku jakékoliv povinnosti
kupujícího zaplatit peněžitou sankci z důvodu porušení povinností prodávajícího
vyplývajících z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Platnost této smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

2. Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou od 1.1.2023 do 31. 3. 2023. Před
sjednanou lhůtou smlouva zanikne bez dalšího v okamžiku, kdy souhrnná cena
dodaného zboží kupujícímu dosáhne výše předpokládaného poskytnutého plnění
kupujícímu uvedeném v článku I. odst. 3 této smlouvy, nebude-li mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

3. Součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky sjednané mezi kupujícím a společností
Plzeňské služby facility s.r.o. ve smlouvě o poskytování úklidových služeb č.
459/2022/PMDP, které se vztahují k dodávkám zboží. Tyto se prodávající zavazuje
akceptovat a podle nich plnit, ve vzájemné součinnosti s poskytovatelem úklidových
služeb.

4. Tato Smlouva zanikne:
a) uplynutím doby, na kterou je sjednána,
b) dohodou obou smluvních stran.

5. Smlouvaje sepsaná ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
výtisk. Všechna vyhotovení, která budou podepsána všemi smluvními stranami, mají
právní účinky originálu.

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

6. Rámcovou kupní smlouvu bude možno měnit pouze písemnou formou (číslovanými
dodatky).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud se změní zákonná úprava týkající se náhradního
plnění, která by měla dopad do práv a povinností smluvních stran podle této smlouvy,
zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu uzavřít dodatek k této smlouvě,
který bude příslušné legislativní změny reflektovat.

8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti
zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude včetně všech jejích
příloh, vyjma jednotkových cen za zboží, uveřejněna v souladu s tímto zákonem v
registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru
smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné
a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

1 o -01- 2023

V Plzni dne............

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 



  

 

 

 

Příloha č, 1 Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

Administrativní objekty Denisovo nábřeží 920/12 - ocenění předmětů osobní hygieny

položka specifikace jednotka počet ks/balení
za měsíc

cena
za ks/balení [Kč]

cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role

papírový ručník 2 vstrvy celulóza jednorázový papírový ručník ZZ 2 vrstvy balení
3000 ks

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální (balení 5 litrů) 5 1

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů
s trvanlivostí minimálně 30 dnů

ks

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu ks
(dóza)

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role

sáčky do skartovacího zařízení HOPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role

hygienické sáčky do košů
na dámská WC

HOPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC (50 x60) role

pytel 80 i, černý odpadkový sáček role

pytel/sáček 110 x 70, modrý pytel do velkokapacitní skartovačky role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr

administrativní objekty Denisovo nábřeží 920/12 - cena předmětů osobní hygieny xa 1 měsíc 6 735,40

  

 

 

 



  

 

 

 

Příloha c. 1 Specifikace predmetu osobni hygieny vcetne jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

Vozovna Slovanská alej 2037/35 - ocenění předmětů osobní hygieny

položka specifikace jednotka
počet ks/balení

za měsíc
cena

za ks/batenf [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role

papírový ručník 2 vstrvy celulóza jednorázový papírový ručník ZZ 2 vrstvy
balení

3000 ks

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 5 1

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů
s trvanlivostí minimálně 30 dnů

ks

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů}

role

sáčky do skartovacího zařízení HOPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role

hygienické sáčky do košů
na dámské WC

HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role

pytel 80 1, černý odpadkový pytel role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr

vozovna Slovanská alej 2037/35 - cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc 4 238,50

  

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny ■ uvedená množství ks/batení jsou uvedena jako modelový příklad

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných zastávkách MHD - ocenění předmětů osobní hygieny

položka specifikace Jednotka počet ks/balení cena
za ks/balení [Kčl

cena za měsíc

toaletní papír 190mm toaletní papír JUMBO, šedý, jednovrstvý role

papírový ručník 2 vstrvy celulóza jednorázový papírový ručník ZZ 2 vrstvy balení
3000 ks

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 5 1

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů
s trvanlivostí minimálně 30 dnů

ks

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 {35 litrů)

role

hygienické sáčky do košů
na dámské WC

HDPE {mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc 8 508,90

 

 

 



 

 

 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

Administrativní budova Tylova 297/12 - ocenění předmětů oso jní hygieny

položka specifikace Jednotka
počet ks/balení

za měsíc
cena

\ za;ks/balení [Kč]
cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý role

TORK ručník papírový ZZ bílý TORK ručník papírový ZZ bílý / úzký/náhrada balení

pěnové mýdlo Mýdlo pěnové Tork II ks

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů
s trvanlivostí minimálně 30 dnů

ks

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu
ks

(dóza)

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70130 (35 litrů)

role

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role

hygienické sáčky do košů
na dámské WC

HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role

pytel 80 1, černý odpadkový pytel role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr

administrativní budova Tylova 297/12 -cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc 12 418,20

 

 

 

 



  

 

 

 

Příloha c, 1 Specifikace předmětu osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

Zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12 - ocenění předmětů osobní hygieny

položka specifikace jednotka počet ks/balení
za měsíc

cena
za ks/baiení [KčJ

cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUMBO, bílý, dvouvrstvý
balení
(12 ks)

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální Si

závěsný blok WC tuhý závěsný biok do WC mísy ks

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu ks
(dóza)

hygienické sáčky do odpadkových kosů HDPE (mikrotenové) sáčky do odpadkových košů role

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role

hygienické sáčky do košů
na dámské WC

HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role

pytel 80 1, černý odpadkový pytel role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COViD-19 litr

zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12" cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc 1 671,90

  

 

 

 



   

 

 

 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětů osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad

Zákaznické centrum Klatovská 12 - ocenění předmětů osobní hygieny

položka specifikace jednotka počet ks/balení
za měsíc

žxena za ks/balení
[Kč bez DPH]

cena za měsíc
[Kč bez DPH]

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papírJUMBO, bílý, dvouvrstvý
balení
(12 ks)

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 51

aromatická síťka do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů
s trvanlivostí minimálně 30 dnů

ks

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu ks
(dóza)

hygienické sáčky do odpadkových košů
sáček 60x70 T30 (35 litrů)

role

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role

hygienické sáčky do košů
na dámské WC

HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role

pytel 801, Černý odpadkový pytei role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr

zákaznické centrum Klatovská 12 - cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc [Kč bez DPH] 17247o|

   

 

 

 

 



Příloha č. 1 Specifikace předmětů osobní hygieny včetně Jednotkových kupních cen

Ocenění předmětů osobní hygieny - uvedená množství ks/balení jsou uvedena Jako modelový příklad



  

 

 

Přfioha č, 1 Specifikace predmetu osobní hygieny včetně jednotkových kupních cen

Oceněni předmětů osobní hygieny- uvedená množství ks/balení jsou uvedena jako modelový příklad
zázemí ÚDC Světovar - ocenění předmětů osobní hygieny

položka specifikace jednotka počet ks/balení
za měsíc

cena
za ks/balení [Kčj cena za měsíc

toaletní papír 2 vrstvy 190mm bělený toaletní papír JUM8O, bílý, dvouvrstvý role

papírový ručník 2 vstrvy celulóza jednorázový papírový ručník ZZ 2 vrstvy
balení

3000 ks

tekuté mýdlo antibakteriální tekuté mýdlo antibakteriální 51

vonné sítko do pisoáru
vonné silikonové sítko do pisoárů
s trvanlivostí minimálně 30 dnů

ks

závěsný blok WC tuhý závěsný blok do WC mísy ks

osvěžovač vzduchu aerosolový osvěžovač vzduchu ks
{dóza)

hygienické sáčky do odpadkových košů sáček 60x70 T30 {35 litrů) role

sáčky do skartovacího zařízení HDPE (mikrotenové) sáčky do skartovacích zařízení role

hygienické sáčky do košůSa dámské WC HDPE (mikrotenové) hygienické sáčky na dámské WC role

pytel 80 I, černý odpadkový pytel role

dezinfekční prostředek na podlahy Sávo originál ks

dezinfekční prostředek dezinfekční prostředek s účinností na COVID-19 litr

zázemí ÚDC Světovar - cena předmětů osobní hygieny za 1 měsíc 4 538,60

ocenění předmětů osobní hygieny celkem pro všechny objekty za 1 měsíc 39 836,20

  

 

 


